
  UCHWAŁA NR  4759/2017                  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

                                                z dnia  29 grudnia 2017 r.                                            
 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomościami w Kaliszu,                         
przy ul. Bolesława Pobożnego. 

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2017 r., poz. 2096) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na dysponowanie przez Polską Spółkę Gazownictwa sp. z o.o. 
Oddział Zakładu Gazowniczego w Poznaniu z siedzibą w Warszawie, przy ul. Marcina 
Kasprzaka 25, nieruchomościami położonymi w Kaliszu, przy ul. Bolesława Pobożnego, 
oznaczonymi w ewidencji gruntów jako: obręb 65A, arkusz mapy 1, działka nr 2 o pow. 
0,0402 ha i nr 4 o pow. 0,0435 ha zapisanej w księdze wieczystej KW nr 
KZ1A/00011470/3 Sądu Rejonowego Kaliszu oraz obręb 65A - Rypinek, arkusz mapy 1, 
działka nr 5 o pow. 0,0384 ha i nr 6 o pow. 0,0391 ha zapisanej w księdze wieczystej 
KW nr KZ1A/00027707/9 Sądu Rejonowego Kaliszu, stanowiącymi własność 
Województwa Wielkopolskiego i znajdującymi się w użytkowaniu wieczystym Muzeum 
Okręgowego Ziemi Kaliskiej, z przeznaczeniem na budowę i eksploatację gazociągu 
średniego ciśnienia  o średnicy dz 63 mm PE i przyłączy gazu średniego ciśnienia          
o średnicy dz 25 mm PE.   
2. Szczegółowy przebieg przedmiotowego gazociągu wraz z przyłączami gazu 
przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały.  
 
        § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz dyrektorowi 
Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 



UZASADNIENIE  
                                               DO UCHWAŁY NR  4759/2017                         

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
                                      z dnia  29 grudnia 2017 r.                                             

 

 
 Nieruchomości położone w Kaliszu, przy ul. Bolesława Pobożnego, szczegółowo 
opisane w § 1 ust. 1 uchwały stanowią własność Województwa Wielkopolskiego             
i znajdują się w użytkowaniu wieczystym Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej. 
  Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. Oddział Zakładu Gazowniczego                
w Poznaniu z siedzibą w Warszawie, przy ul. Marcina Kasprzaka 25 za pośrednictwem 
„Cowogaz” Pracowni Projektowej Sieci i Instalacji Sanitarnych w Kaliszu, wystąpiła        
o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomościami położonymi w Kaliszu, przy     
ul. Bolesława Pobożnego w związku z realizacją inwestycji polegającej na wybudowaniu 
i eksploatacji na ww. nieruchomościach gazociągu średniego ciśnienia o średnicy dz 63 
mm PE wraz z przyłączami gazu o średnicy dz 25 mm PE. 
  Muzeum Okręgowe Ziemi Kaliskiej jako użytkownik wieczysty ww. nieruchomości 
wyraża zgodę na wybudowanie przedmiotowego gazociągu wraz z przyłączami gazu. 
  Szczegółową lokalizację ww. gazociągu z przyłączami gazu przedstawia mapa 
stanowiąca załącznik do uchwały. 

Stosownie do postanowień prawa budowlanego przed przystąpieniem do 
inwestycji, niezbędnym jest uzyskanie zgody właściciela nieruchomości.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za 
zasadne.  
 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




